

Link do produktu: <https://wyposazamyfirmy.pl/tablica-suchościeralna-betty-1200x2000-mm-p-872.html>



Tablica Suchościeralna Betty, 1200x2000 Mm

Cena brutto	958,17 zł
Cena netto	779,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	AJ_113406
Kod EAN	1
Producent	AJ

Opis produktu

Informacje o produkcie

Tablica z powierzchnią odporną na zarysowania. Łatwa do czyszczenia, idealna do codziennego użytkowania. W zestawie półka na pisaki i uchwyty do montażu.

Tablica suchościeralna to obowiązkowe wyposażenie każdego biura, klasy i sali konferencyjnej. Perfekcyjne narzędzie do sporządzania notatek lub przypomnień, szybkich szkiców czy pomysłów podczas prezentacji. Klasyczna tablica suchościeralna dostępna w wielu rozmiarach. Przyda się wszędzie i każdemu - mniejsze modele zapewnią miejsce na sporządzanie szybkich notatek, większe sprawdzą się w salach konferencyjnych lub podczas spotkań produkcyjnych w zakładach przemysłowych. Trwała emaliowana powierzchnia jest łatwa w czyszczeniu. Doskonały wybór do codziennego użytkowania. Nie rysuje się. Powierzchnia jest magnetyczna, co umożliwi używanie magnetycznych gąbek oraz mocowanie informacji przy pomocy magnesów. Do pisania po tablicy służą suchościeralne markery, które łatwo zetrzeć. Nasza tablica suchościeralna posiada cienką aluminiową ramę, co sprawia, że powierzchnia do pisania jest większa niż w przypadku standardowych modeli. Załączona półka na pisaki mocowana do dolnej części ramy umożliwia wygodne przechowywanie markerów, magnesów, sprayu do czyszczenia itp. Tablica jest dostarczana z elementami do montażu na ścianie.

Tablica suchościeralna to obowiązkowe wyposażenie każdego biura, klasy i sali konferencyjnej. Perfekcyjne narzędzie do sporządzania notatek lub przypomnień, szybkich szkiców czy pomysłów podczas prezentacji. Klasyczna tablica suchościeralna dostępna w wielu rozmiarach. Przyda się wszędzie i każdemu - mniejsze modele zapewnią miejsce na sporządzenie szybkich notatek, większe sprawdzą się w salach konferencyjnych lub podczas spotkań produkcyjnych w zakładach przemysłowych. Trwała emaliowana powierzchnia jest łatwa w czyszczeniu. Doskonały wybór do codziennego użytkowania. Nie rysuje się. Powierzchnia jest magnetyczna, co umożliwia używanie magnetycznych gąbek oraz mocowanie informacji przy pomocy magnesów. Do pisania po tablicy służą suchościeralne markery, które łatwo zetrzeć. Nasza tablica suchościeralna posiada cienką aluminiową ramę, co sprawia, że powierzchnia do pisania jest większa niż w przypadku standardowych modeli. Załączona półka na pisaki mocowana do dolnej części ramy umożliwia wygodne przechowywanie markerów, magnesów, sprayu do czyszczenia itp. Tablica jest dostarczana z elementami do montażu na ścianie.

Dokumenty

Specyfikacja produktu

- Wysokość:1200 mm
- Szerokość:2000 mm
- Materiał ramy:Aluminium
- Materiał powierzchni do pisania:Emaliowane szkło
- Funkcja:Z powierzchnią magnetyczną
- Waga:18,8 kg